Prefeitura Municipal de Lima Duarte – MG
Rua Tancredo Alves, n°57- Centro-CEP:36140-00

Telefax: (32) 3281-1281

HOMOLOGAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE, por meio da prefeita

a senhora Elenice Pereira Delgado Santelli, no uso de suas atribuições legais e com

fulcro na Lei Federal 14.133/2021 e posteriores alterações, e conforme

manifestação positiva através de parecer jurídico resolve HOMOLOGAR o

procedimento licitatório n° 77/2025 – Adesão a Ata de Registro de Preços n°

06/2025 objetivando a  Adesão a Ata de Registro de Preços n° 105/2024 oriunda

do Pregão Presencial 30/2024 da Prefeitura Municipal de Natércia/MG para o

registro de preços para eventual aquisição de materiais médicos, hospitalares de

“a” á “z” descritos no Banco de Preço do Tribunal de Contas do Estado para

atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, ou departamentos, na

distribuição nas Unidades de Saúde da Assistência Farmacêutica, assim como

atender mandados judiciais impetrados contra o Município.

- UNICO MULT EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS LTDA CNPJ
13.444.068/0001-01: R$ 800.000,00.

Descrição Valor estimado Percentual de descoto

Banco de Preços TCE Minas Gerais -

Aquisição de Materiais e Insumos

médicos hospitalares

R$ 550.000,00 7,00%

Banco de Preços TCE Minas Gerais -

Aquisição de Materiais Odontológicos
R$ 250.000,00 6,00%

  R$ 800.000,00

Lima Duarte, 18 de Junho de 2025.

______________________________

Elenice Pereira Delgado Santelli
Prefeita Municipal

		2025-06-18T14:50:49-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672